令和４年 11 月 18 日

各  位

会 社 名 株式会社テーオーシー

代表者名 代表取締役社長 大谷 卓男

(コード番号 8841 東証スタンダード市場)

問合せ先 常務取締役事務管理部門担当 石田 雅彦

(TEL 03-3494-2111)

当社サステナビリティサイト開示に関するお知らせ

 本日、当社のサステナビリティサイトを開設いたしましたので、お知らせいたします。

 株主様をはじめとするステークホルダーの皆様に、当社における持続的な企業価値向上のための

取り組みに対するご理解を深めていただくことを目的に、サステナビリティサイトを開設いたしま

した。

今後さらに、開示内容の充実を図り、ステークホルダーの皆様の当社に対するご理解に繋がれば幸

いでございます。当社といたしましては、このような取り組みを含め、引き続き、企業価値の向上に

努めてまいります。

なお、サステナビリティサイトは、以下の URL でご覧いただけます。

URL：https://www.toc.co.jp/toc/sustainability/index.html